福州职业技术学院创新创业创造教育办公室
榕职院三创办〔2022〕4号

关于清退福州职业技术学院大学生创新创业创造园区

8个项目的通知

各二级学院：

为进一步推进学校大学生创新创业创造园区建设，强化园区管理，2021年12月学校开展大学生创新创业园区入驻项目年度考核，“福职舱库”等8个创业项目考核不合格，现根据《福州职业技术学院大学生创业园管理办法》对其进行清退（具体名单见附件），并就有关事项通知如下：

工作安排
1.被清退项目请于2022年3月26日前将个人物品撤出场地，并做好卫生清理工作。逾期未撤出，视为自动放弃。
2.相关二级学院三创联络员、被清退项目负责人请于2022年3月26日15：30在园区一楼服务大厅集合，由三创办许坤金老师进行学校固定资产清点、交接。
注意事项
请各二级学院督促被清退项目负责人做好项目清退和工作室复原工作，固定资产遗失、损坏等照价赔偿。
附件：福州职业技术学院大学生创新创业园区项目2022年清退名单

创新创业创造教育办公室
                                2022年3月22日

 福州职业技术学院创新创业创造教育办公室    2022年3月22日印

附件

福州职业技术学院大学生创新创业园区项目2022年清退名单

	序号
	项目名称
	项目负责人
	二级学院
	经营场地
	清退原因

	1
	福职舱库
	王志强
	机器人学院
	大学生创新创业园204室
	自动放弃

	2
	闽侯上街南西通信有限公司
	林黎杰
	交通工程学院
	大学生创新创业园205室
	考核不合格

	3
	旻天就业劳务
	叶旻雳
	交通工程学院
	大学生创新创业园207室
	考核不合格

	4
	匠心创意设计工作室
	江毓
	文化创意学院
	大学生创新创业园213室
	自动放弃

	5
	福州青可信息科技有限公司
	杨巧清
	阿里巴巴大数据学院
	大学生创新创业园304室
	考核不合格

	6
	闽侯上街南西通信有限公司
	陈文杰
	阿里巴巴大数据学院
	大学生创新创业园306室
	考核不合格

	7
	福建盈商联信息科技有限公司
	徐裕鑫
	商学院
	大学生创新创业园311室
	自动放弃

	8
	云起木兮手作工坊
	林超
	机器人学院
	大学生创新创业园313室
	考核不合格